
Zarządzenie nr  /2024 

Wójta Gminy Suchy Las 

   z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 

obszarze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz.  

609 ze zm.), art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), Wójt Gminy Suchy Las zarządza, co 

następuje:  

 

§ 1. 

 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych przez organizacje 

pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie w obszarze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego. 

 

§ 2.  

 

Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. 

 

W celu opiniowania złożonych ofert zostanie powołana komisja konkursowa 

§ 4. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty i Sportu 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


